RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DE PROCESO CAS N°005-2024

TOTAL
N* N*DNI APELLIDOS ¥ NOMBRES CARGO OK IPRESS EVALUACION OBSERVACION
CURRICULAR

1 43744274 [HIDALGO CERRON, LUZ NATALI LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 94 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

2 46582212 |ROMERO TORRES, BAZNAY ELENA LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 94 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

3 71247276 |GARCIA GOMEZ, LINDA ALEXANDRA LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 83 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

4 72113220 |VALDIVIA ORBE, TERESA DE JESUS LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 82 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

5 001085136 |RUIZ CAZARES, JUAN DAVID LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

6 40063398 |MOREY LANCHA, SARA INES LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

7 72717534 |SHAPIAMA PEZO, LEONARDA DEL PILAR LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 76 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

8 42551309 |SABOYA CELIS, MARJORIE GIOVANA LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 75 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

9 47107983 |FLORES GARCIA, SAIDA FABIOLA LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 72.9 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

10 70557482 |ARGUEDAS SAITA, ETHEL ADRIANA LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 70.8 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

131 45280041 [ERAZO SAENZ, ANGIE VANEH LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 69 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

12 70331826 |PINEDO HUAYCAMA, VIRGINIA LINA LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 67 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

13 72385078 |MOZOMBITE RIOJA, LIZ MILAGROS LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 64 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

14 72202324 |[TULUMBA AVIDON, SEGUNDO ISRAEL LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS |-3 AMERICA 63 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

15 46752519 |PEREZ PEREZ, SUSY GREYSSI LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

16 47471439 |PILLACA LEON, WENDY SAMANTA LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS 1-3 AMERICA 47 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
17 71216563 |SCHULT USHINAHUA, LEE ANDERSON LICENCIADO EN NUTRICION IPRESS I-3 AMERICA 0 SIN HABILIDAD PROFESIONAL Y SIN RESOLUCION SERUMS
18 43960994 |CARPIO TORRES, KELLY MARIA LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO CABALLOCOCHA 100 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

19 70450600 |GUEVARA GONZALES, GILDA YESSENIA LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO CABALLOCOCHA 58.7 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
20 43677457 |REATEGUI DIAZ, SUSANA VANESSA LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-2 AUCAYO 71 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

21 72681248 |PINEDO AYLLON, PRISCILA SUYLAN LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 100 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

22 71255700 |RUIZ CORIAT, MARSHALL STEFANY LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS 1-2 QUISTOCOCHA 100 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

23 70669184 |PAREDES RAMIREZ, NATIVI ESTEFANI FIORELI LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 97 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

24 72402229 |[NAVARRO SEVILLANO, MELISA CRISTINA LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS 1-2 QUISTOCOCHA 73 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

25 75326768 |UCEDA CHUNGA, GIAMELA DANAE LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 71 PASA A ENTREVISTA PERSONAL
26 45795536 |GUEDEZ ALVARADO DE APAGUERNO, IRIS ISABEL LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 71 PASA A ENTREVISTA PERSONAL
27 44287083 |RENGIFO GARCIA, GLADYS LICENCIADO{A) EN ENFERMERIA IPRESS |-2 QUISTOCOCHA 65.8 PASA A ENTREVISTA PERSONAL
28 44041578 |VILLACORTA TORRES, JESUS DEL CARMEN LICENCIADO{A) EN ENFERMERIA IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 65.35 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

29 72215053 |GUADALUPE GONZALES, ANGELA CONSUELO LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 0 SIN HABILIDAD PROFESIONAL

30 71024015 |DAVILA ACOSTA, EBONY BO NICOLE LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-3 BRETANA 0 SIN HABILIDAD PROFESIONAL

31 73505290 |PAREDES DA SILVA, KETTY VICTORIA LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA IPRESS |-4 REQUENA 71 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

32 004662308 |SALAZAR SALAZAR, JANNPIERR MEDICO CIRUJANO CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO CABALLOCOCHA 89.35 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

33 42391301 |MAMANI PACD, VIDAL MEDICO CIRUJANO CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO CABALLOCOCHA 89 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

34 42040695 |VARGAS CORAL, LUIS ALBERTO MEDICO CIRUJANO IPRESS I-2 LOS DELFINES 94 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

35 71087665 |RIOJA MONGE, JOHN JESUS MEDICO CIRUIANO IPRESS I-2 LOS DELFINES 84.5 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

36 41612911 |MAMANI MAMANI, JOSE LUIS MEDICO CIRUJANO IPRESS |-2 MODELO 94 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

37 70474681 |HUERTA ZELAYA, HEINER CLAUDEL MEDICO CIRUJANO IPRESS I-2 MODELO 91 PASA A ENTREVISTA PERSONAL .

38 45048828 |VASQUEZ DEL AGUILA, LUIS BERNARDO MEDICO CIRUJANO IPRESS |-2 MODELO 81.3 PASA A ENTREVISTA PERSONAL
39 43150908 |[PANDURO VASQUEZ, INDIRA ESTHER MEDICO CIRUJANO IPRESS -2 MODELO 45 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
40 73769266 |CASTILLO VILLODAS, LUCILA ATILIA MEDICO CIRUJANO IPRESS I-2 MODELO 0 SIN HABILIDAD PROFESIONAL
41 76466741 |ROMAYNA PINA, MARGIORI CELESTE MEDICO CIRUJANO IPRESS |-2 NINA RUMI 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL
42 73381587 |SARA SANTILLAN, RUBEN JOSUE MEDICO CIRUJANO , | |IPRESS I-3 09 DE OCTUBRE 78 PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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43 71112210 |INGA VILLACORTA, BRIZY MEDICO CIRUJANO IPRESS 1-3 09 DE OCTUBRE 74 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

44 71645659 |DOMNAYRE ARAUJO, CLAUDIA SUSANA MEDICO CIRUJANO IPRESS 1-3 05 DE OCTUBRE 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

45 05307940 |DEL AGUILA DIAZ, LAURA ELINOR MEDICO CIRUJANO IPRESS I-3 09 DE OCTUBRE 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

46 71114643 |PINEDO PEREZ, PAOLO MEDICO CIRUJANO IPRESS I-3 09 DE OCTUBRE 45 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

47 05343735 |DIAZ YUMBATO, YSRAEL HAMLET MEDICO CIRUJANO IPRESS I-3 BRETANA 82.5 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

48 76879927 |CHAVEZ QUINONES, FRANCO JOMAR MEDICO CIRUJANO IPRESS I-3 PEVAS 60.2 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

49 42551078 |SOPLIN BOSMEDIANG, FRANK MEDICO CIRUJANO IPRESS |-3 SANTA ROSA 20 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

50 77336784 |MIRANDA QUISPE, JHEIDY MILAGROS MEDICO CIRUJANO IPRESS I-3 SANTA ROSA 76 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

51 44339561 |MAMANI MAMANI, WILSON JAVIER MEDICO CIRUJANO IPRESS I-3 SANTA ROSA 69.2 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

52 42496116 |PAREDES ARBILDO, JULIO CESAR MEDICO CIRUJANO IPRESS I-4 BELLAVISTA NANAY 94 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

53 41185623 |NONAKA REYNA, ALFERT HECTOR MEDICO CIRUJANO IPRESS |-4 BELLAVISTA NANAY 90 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

54 48193411 |RIOS LOPEZ, CHRISTINA ALLISON MEDICO CIRUJANO IPRESS I-4 BELLAVISTA NANAY 73 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

55 72842912 |DIAZ AREVALO, JOSE MANUEL MEDICO CIRUJANO IPRESS I-4 BELLAVISTA NANAY 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

56 05345117 |LOPEZ VEINTEMILLA, HOLMAR MEDICO CIRUJANO IPRESS |-4 BELLAVISTA NANAY 46 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

57 41301185 |CANAYD LOPEZ, JOHNNY LESTER MEDICO CIRUJANO IPRESS I-4 BELLAVISTA NANAY 20 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

58 42038319 |ALVITES MURAYARI, ROSA ANITA OBSTETRA HOSPITAL lI-1 SANTA CLOTILDE 74 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

59 70204263 |ABANTO BOLANOS, VERENICE YAFETH OBSTETRA HOSPITAL -1 SANTA CLOTILDE 72 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

60 46894440 |YUMBATO TAMINCHE, ZOILA CONSUELO OBSTETRA HOSPITAL II-1 SANTA CLOTILDE 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

61 41026443 |DE LA CRUZ GUTIERREZ, OSCAR ALBERTO OBSTETRA HOSPITAL I1-1 SANTA CLOTILDE 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

62 70661718 |[SALAZAR GARFIAS, MARIBEL OBSTETRA IPRESS I-3 BRETANA 69.2 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

63 43972660 |ASPAJO ZAMBRANO, DORCAS TANITH OBSTETRA IPRESS -3 INDIANA 73 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

64 44767419 |TORRES DIAZ, GRACE PIERINA OBSTETRA IPRESS -3 INDIANA 72 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

65 72893651 |GUERRA ALVAREZ, MELVA MAYLETH OBSTETRA IPRESS I-3 INDIANA 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

b6 47655839 |MORGAN SALAS, ELIZABETH OBSTETRA IPRESS I-3 INDIANA 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

67 74723383 |ALLCCA CASTRO, ROSA VANESA OBSTETRA IPRESS I-3 INDIANA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

68 46799135 |ARIMUYA PAPA, JACQUELINE MELISSA OBSTETRA IPRESS I-4 CABALLOCOCHA 70.33 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

69 40753631 |GUERRA GIMETRE, ROSA ISABEL OBSTETRA IPRESS I-4 CABALLOCOCHA 61.38 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

70 41930113 |MOZOMBITE SOLON, LUCY LENA PSICOLOGO CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO CABALLOCOCHA L PASA A ENTREVISTA PERSONAL

71 44947185 |MELENDEZ VASQUEZ, MARION AURELIO QUIMICO FARMACEUTICO HOSPITAL I1-1 SANTA CLOTILDE 83.3 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

72 72955918 |SORIA PONCE, JOSUE FRANCO DIGITADOR(A) IPRESS I-3 SANTA ROSA 87.63 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

73 46402269 |TUANAMA RAMIREZ, ZENIT GISELA BEATRIZ DIGITADOR(A) IPRESS |-3 SANTA ROSA 79 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

74 70920817 |PAREDES CHUJUTALLI, RANDALL EDUARDO DIGITADOR(A) IPRESS |-3 SANTA ROSA 0 SIN TITULO

75 46304474 |RUIZ VELA, JENSON FERNANDO TECNICO EN FARMACIA IPRESS -4 CABALLOCOCHA 86 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

76 70654120 |PERDOMO SANGAMA, MILUSKA TECNICO EN FARMACIA IPRESS 1-4 CABALLOCOCHA 65 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

77 45320587 |MANUYAMA NARO, BELGICA RUBI TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 CAMPO SERIO 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

78 70313929 |CHAVEZ SOUZA, RUBI ESTEFANI TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 CURINGA 64.55 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

79 72770865 |FLORES MURRIETA, TONY ALDAIR TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 CURINGA 46.75 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

80 61675117 |TORRES SANGAMA, JEISON TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 CURINGA 42.95 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

81 76132685 |OLORTEGUI HUAYCAMA, DIEGO HARISON TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 HUAMAN URCO 96 PASA A ENTREVISTA PERSONAL -

82 70934723 |VASQUEZ PACAHUA, ELMA TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 HUAMAN URCO 90.57 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

83 61590821 |AMACIFUEN ZAMBRANO, ZEUS ALDAIR TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 HUAMAN URCO 83 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

84 48193410 |BARBARAN MOZOMBITE, JHOYSI ADELA TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 HUAMAN URCO 80.8 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

85 42097666 |SALAS SANGAMA, MILCA TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 HUAMAN URCO 69.7 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

86 76614022 |RENGIFO LIMA, RENZO RICARDO TECNICO(A) EN ENFERMERIA —|IPRESS I-1 HUAMAN URCO 61 PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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87 46490922 [VIENA CORREA, NARDIT TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 HUAMAN URCO 48.4 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

88 60480794 |SHAPIAMA PANDURQ, ANEL MAICEL TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 HUAMAN URCO 48 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

89 70936966 |PEREZ CHAVEZ, ASTRID CELMIRA TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 HUAMAN URCO 45.15 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

90 42744304 |TAPAYURI AHUANARI, JAIRO ALONSO TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 NUEVO PEVAS 97 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

91 70658239 |CHAVEZ PUITSA, ROMARIO ANTONINO TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 NUEVO PEVAS 97 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

92 10456217 |MORENO SAAVEDRA, CARINA LUZ TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 NUEVO PEVAS B6.5 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

93 70268908 |LA TORRE ESCOBAR, MARCELITA TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 NUEVO PEVAS 84 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

94 70773230 |QUEVARE ALVAREZ, MIGUEL ANGEL TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 NUEVD PEVAS 69.4 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

95 43635756 |MALDONADO PINA, LUZ ISABEL TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 NUEVO PEVAS 64.9 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

96 76234449 |HUARMIYURI SANGAMA, VICTOR RAUL TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 NUEVD PEVAS 63.8 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

97 76225582 |FLORES LAVI, JENNIFFER CARMELA TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 NUEVO PEVAS 40 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

98 76030650 |CHAVEZ RAMIREZ, ALEXANDRA TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-1 NUEVD PEVAS 40 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

99 45185440 |MONTELUIS PAREDES, CAROL ADRIANA TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-2 CABO PANTOJA DE TORRES CAUSANA 90.45 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

100 74149707 |ISACC LUNA, GILVALUZ ELAINE TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS |-2 CABO PANTOJA DE TORRES CAUSANA 43.8 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

101 76166075 |ROMARNOL SAQUIRAY, ROSANA VALERIA TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS |-2 CABO PANTOJA DE TORRES CAUSANA 40 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

102 76596309 |LOPEZ SHAPIAMA, LEYLI TECNICO(A) EN ENFERMERIA IPRESS I-2 CABO PANTOJA DE TORRES CAUSANA 0 TITULO Y CONSTANCIAS SIN AUTENTICAR

103 70429377 |PANDURO SAAVEDRA, LILIA SULAMITA TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SANTA CECILIA 91 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

104 71118394 [PAIMA LOPEZ, KASSANDRA MIGUELINA TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SANTA CECILIA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

105 51150604 |PEREZ RICOPA, MELVA TATIANA TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SANTA CECILIA 42 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

106 42874709 |TORREJON CERON, MARILU TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SANTA CECILIA 40 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

107 41296162 |SILVANO RAMIREZ, LIZBETH LEIDI TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SANTA CECILIA 0 TITULO Y CONSTANCIAS SIN AUTENTICAR

108 05361548 |RAMOS AYLLON, KARIM JUNET TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SANTA CECILIA 0 MAL FOLEADO CON RQJO

109 42991622 |PAREDES PINTO, LESTER SAUL TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SOLEDAD 91 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

110 45223838 |RAMIREZ INAPI, IDAMIRILI TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SOLEDAD 90 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

111 46012743 |BERNAL RUIZ, SONIA STEFANI TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SOLEDAD 78 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

112 45048815 |RODRIGUEZ CACERES, NATHALIE LUCIANA TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SOLEDAD 78 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

113 46208501 [ASPAJO VILLACORTA, JULIANA TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-1 SOLEDAD 1 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

114 48011384 |PEREA GONZALES, ROSSAMNA ESTEFANIA TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS |-1 SOLEDAD 64 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

115 47531839 |VALERA PINEDO, YOLANDA TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS |-1 SOLEDAD 46 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

116 46826088 |SOSA SHAPIAMA, IVIZ BERENIS TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS |-1 SOLEDAD 0 EXPEDIENTE CON FOLEADO INCORRECTO

117 44221863 |ALVAREZ ASFAID, KARI TATIANA TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-3 FRANCISCO DE ORELLANA 96.4 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

118 62619789 |VILCHEZ ZUMBA, VICTOR ISAAC TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-3 FRANCISCO DE ORELLANA 75 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

119 72560321 |COBOS PEREZ, CELIA MAYLIN TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS |-3 FRANCISCO DE ORELLANA 72 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

120 60578584 |ROBALINO PUTAPANA, DANICZA TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-3 FRANCISCO DE ORELLANA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

121 43645683 |MESTANZA PANDURO, CELSON BELL TECNICO(A) EN LABORATORIO IPRESS I-3 FRANCISCO DE ORELLANA 41 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

122 05376092 |[GUERRA FLORES, SAUL TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES | IPRESS I-3 SAN ANTONIO 933 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

123 71602000 |MOGOLLON BOCANEGRA, JUNIOR ISAAC TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES | IPRESS I-3 SAN ANTONIO 84.3 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

124 48430683 |PACAYA ARIRAMA, HENRY TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES  [IPRESS I-3 SAN ANTONIO 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

125 48912994 |GONZALES TALEXIO, DARWIN PABLO TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES  [IPRESS I-3 SAN ANTONIO 79 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

126 41346374 |SANCHEZ CORREA, JERRY JACKSON TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES  [IPRESS I-3 SAN ANTONIO 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

127 45654317 |AMASIFUEN RIOS, ROSA MARIA TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES | IPRESS 1-3 SAN ANTONIO 50 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

128 72813027 |PANDURO LLERENA, YURI SCOTH TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES | IPRESS 1-3 SAN ANTONIO 48.8 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

129 46185357 |MARIN MANIHUARI, MARCOS TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES | IPRESS I-3 SAN ANTONIO 0 SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
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